Potelet aluminium anodisé 45 x 45 simple face, hauteur 640 mm (13
emplacements vides)
GGM POTSF640
Les potelets permettent une distribution du courant fort et du courant faible en vertical avec une arrivée
des câbles depuis le sol.
- Reçoivent les équipements au format 45 x 45
Nature du profilé : aluminium anodisé
Hauteur du fût : 3000 mm pour les colonnes type A, 3250 mm pour les colonnes type B
Section du fût : 75 x 70 mm pour les colonnes simple face
80 x 130 mm pour les colonnes double face
115 x 160 mm pour les colonnes quatre faces
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 1/1